

## Faktúra - daňový doklad

20200016

IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE

## Dodávateľ:

A.E.I. rozličný tovar

Prof.Hlaváča 19, 071 01 Michalovce

IČO: 17197058

IČ DPH: SK1020664436

DIČ: 1020664436

## Fakturačná adresa:

Stredná odborná škola  
sv. Cyrila a Metoda

Tehliarska 2, 071 01 Michalovce

IČO: 31942369

DIČ: 2020740084

Dátum vystavenia: 30.09.2020

Dátum dodania: 30.09.2020

Dátum splatnosti: 07.10.2020

PLÁTOBNÉ ÚDAJE

Bankový účet	Var. symbol	Konšt. symbol	Na úhradu
IBAN: <b>SK13 0200 0000 0005 2014 1552</b>	<b>20200016</b>	<b>0308</b>	<b>399,47</b>
SWIFT: <b>SUBASKBX</b>			

Spôsob platby: Prevodom

FAKTURUJEME VÁM

Fakturuje Vám za dodaný tovar či služby:

Označenie dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j. bez DPH	DPH %	spolu bez DPH	Cena za m.j.s DPH	spolu s DPH
Poduška razítková č.1 veľká	2,00	ks	3,584	20	7,17	4,30	<b>8,60</b>
Pripínačky 14mm	1,00	ks	1,372	20	1,37	1,65	<b>1,65</b>
Pero guľičkové modré	20,00	ks	0,42	20	8,40	0,50	<b>10,08</b>
Doklad/Výdajka samoprepis A5	10,00	ks	2,4206	20	24,21	2,90	<b>29,05</b>
Popisovače 4ks + stierka	10,00	ks	3,5	20	35,00	4,20	<b>42,00</b>
Pero 0,3 dokumentačné Schneider	20,00	ks	2,0741	20	41,48	2,49	<b>49,78</b>
Korektor Evo 5mm x 8m	20,00	ks	0,868	20	17,36	1,04	<b>20,83</b>
Magnetky 12ks farebné	1,00	ks	1,106	20	1,11	1,33	<b>1,33</b>
Obal A4 "U"/100ks	10,00	ks	2,086	20	20,86	2,50	<b>25,03</b>
Spisová doska A4/snurky	104,00	ks	0,686	20	71,34	0,82	<b>85,61</b>
Rýchloviazáč A4 foliovy	97,00	ks	0,238	20	23,09	0,29	<b>27,70</b>
Odklad.mapa 3-klopa EKO	100,00	ks	0,15806	20	15,81	0,19	<b>18,97</b>
Euroobal A4 zelený	100,00	ks	0,112	20	11,20	0,13	<b>13,44</b>
Zošit 544	10,00	ks	0,2604	20	2,60	0,31	<b>3,12</b>
Obálka C6 samolepiaca/1000ks	1,00	ks	11,914	20	11,91	14,30	<b>14,30</b>
Poradač 8cm RESKO	10,00	ks	1,5218	20	15,22	1,83	<b>18,26</b>
Poradač 6cm RESKO	10,00	ks	1,4966	20	14,97	1,80	<b>17,96</b>
Obálky s doručenkou nie do vlastných rúk	350,00	ks	0,028	20	9,80	0,03	<b>11,76</b>

SPOLU	bez DPH 332,89	Výška DPH 66,58	Spolu <b>399,47</b>
-------	-------------------	--------------------	------------------------

**Celková suma: 399,47 Eur**

Tovar prevzal:

Faktúru vystavil

DPH SK1020664436